
ZARZĄDZENIE NR 6/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie odroczenia terminu zapłaty czynszu dzierżawnego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r.,  poz. 994 ze zmianami) oraz § 4 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały nr XLIV/354/14 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 26 maja 2014 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania terminu zapłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Stronie Śląskie lub jej jednostkom podległym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego poz. 2524), Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na odroczenie Oddziałowi Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
w Stroniu Śląskim terminu zapłaty bieżącej należności z tytułu czynszu dzierżawnego za miesiące listopad 
i grudzień 2018 r. za działkę nr 1/16, położoną na terenie gminy Stronie Śląskie w obrębie Stronie Lasy 
w kwocie 27.435,60 zł (słownie złotych: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta trzydzieści pięć 60/100) do dnia 
30.05.2019 r. według stanu na dzień 06.11.2018 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Finansów i Podatków Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 696FF5F0-B528-4492-906C-206D0C0917CA. Podpisany Strona 1


		2018-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




